UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE – UNESC

  EDITAL n.º 433/2020/REITORIA

Divulga o Resultado Preliminar do PROCESSO DE
SELEÇÃO DE BOLSAS DE ESTUDO/ESPORTE
RENDIMENTO, na Universidade do Extremo Sul Catarinense
– UNESC.

A Universidade do Extremo Sul Catarinense – UNESC, por meio da Pró-Reitoria
Acadêmica, torna público o Resultado Preliminar das inscrições para o Processo de

Seleção de Atletas Individuais e Equipes de Rendimento, nos termos do Item 2 do Edital
n. 408/2020, para o período compreendido entre março de 2021 a dezembro de 2021.

1 – DO RESULTADO PRELIMINAR

1.1 – Atendendo ao disposto do item 2 do Edital 408/2020, segue abaixo os nomes dos

candidatos preliminarmente contemplados com a bolsa esporte rendimento por ordem
alfabética:

COLÉGIO UNESC

FEMININO

Isabely Guimarães Casagrande

Luísa Lummertz Colares Lopes

Maria Clara da Silveira Senger

MASCULINO Lucas Emanuel Alves Cardoso

INDIVIDUAL

MASCULINO

Alan Santiago Rodrigues

Gabriel Lavezzo Ugioni

Giovane Santiago Leacina

Juliano Mondardo Dal Molin

FEMININO

Aline Rodrigues de Oliveira

Amanda Amorim

Ana Júlia Goulart Librelato

Kathiê Goulart Librelato

Larissa da Silva Lúcio

Leticia Martins Araújo

Vitória dos Santos Rebello

COLETIVO

MASCULINO ADHC/FME Criciúma

FEMININO Handebol Feminino de Criciúma - ACRIHF

PARAOLÍMPICO

MASCULINO João Paulo Santiago Gregorine

Criciúma/SC, 18 de dezembro de 2020.

Prof.ª Dra. Indianara Reynaud Toreti

Pró-Reitora Acadêmica

Prof.ª Ma. Fernanda Guglielmi Faustini Sônego

Diretora de Extensão e Ações Comunitárias